
Родови податоци од ЈЛБ „Илинден“ за 2023 г. 

 

 

Институција ЈЛБ „Илинден“ 

Број на читатели Ж м вкупно 

Број на возрасни читатели 
 

661 218 879 

Број на ученици читатели 
 

/ / 50 

Број на промоции на книги од 
автори 

2 1 3 

Број на вработени Ж м вкупно 

Административни службеници 
 

1  1 

библиотекари 
 

5  5 

Технички персонал 
 

1 1 2 

Директор 
 

1   

 


